
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za pranie i naprawę odzieży roboczej 

Na podstawie § 20 ust. 3 Regulaminu pracy obowiązującego w Urzędzie Miasta Zambrów zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Za pranie i naprawę odzieży roboczej używanej przez kierowcę samochodu osobowego 
i pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych ustalam ekwiwalent w wysokości 15 złotych na 
miesiąc. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Finansowy Urzędu Miasta do wypłacania ekwiwalentu co miesiąc łącznie 
z wynagrodzeniem za pracę. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.2.2015 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 8 stycznia 2015 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 00AFA9E7-9CBE-4FED-B084-0117C2E147B1. Podpisany Strona 1




